
Zboží DL s. r. o. - Nabídka dle specifikace
Předpokládané 

množství - 
náklad v ks

Cena v Kč za 1 
ks bez DPH

Cena  za množství 
uvedené ve sloupci 

"C" bez DPH
Poznámka

Osvědčení – druh I.             Bez státního 
znaku

Formát: A4, barevnost: 3/0  (Speciální Pantone pro další potisk v osobních tiskárnách), 
materiál: 120 g KM   

45 000 0,90 Kč 40 500,00 Kč Zadavatel požaduje nerozmazívající se stabilní barvu - 
specálních Pantone (dotisk textů tisk v osobních tiskárnách); 
distribuce na 13 krajských pracovišť NIDV

Osvědčení - druh II.               Se státním 
znakem

Formát: A4, barevnost: 3/0  (Speciální Pantone pro další potisk v osobních tiskárnách), 
materiál: 200g KM

6 500 1,80 Kč 11 700,00 Kč Zadavatel požaduje nerozmazívající se stabilní barvu - 
specálních Pantone (dotisk textů tisk v osobních tiskárnách); 
distribuce na 13 krajských pracovišť NIDV

Publikace NIDV - metodika VaP A4, 40 + 4 strany, barevnost 4/4, obálka 250g KM + 1/0, blok 130g KM, Vazba V2, 2 tituly 2 x 800 89,00 Kč 142 400,00 Kč Orientační rozsah, bude upraveno dle konkretniho 
materialu; distribuce na centrální pracoviště v Praze

Sborník NIDV (mezinárodní konference k 
profesní podppře učitelů)

A5, barevnost 4/4, rozsah 80 stran, obálka 250g KM + 1/0 LM, blok 130g KM, vazba V2, 
min. náklad 500 ks

500 63,00 Kč 31 500,00 Kč Orientační rozsah, bude upraveno dle konkretniho 
materialu; distribuce na centrální pracoviště v Praze

T-expedice Krtušné hory 2016 (sborník)
Formát A5, barevnost 4/4, rozsah 52 stran, obálka 250g KM, blok 130g KM, vazba V1

1 000 22,00 Kč 22 000,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Sborník literárních prací Náš svět + Daniel Formát A5 ( rozložený na A4);druh papíru uvnitř bílý ofset 90 g; barevnost uvnitř 1/1 čb; 
druh papíru obálka KM 250 g; barevnost obálka 4/0; povrchová úprava obálka matné 
lamino; vazba V1, rozsah 60 stran,

300 59,00 Kč 17 700,00 Kč Orientační rozsah, bude upraveno dle konkrétniho 
materialu; distribuce na centrální pracoviště v Praze

Bulletiny NIDV A3, 1 lom, 8 stran, 200 g KM, barevnost 4/4, 3 různá vydání, náklad každého vydání 500 ks 3 x 500 ks 14,80 Kč 22 200,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Desky NIDV konferenční s klopami velikost: 307 × 430 mm (o 1 cm větší než formát A3), zlom a překlad uprostřed, barevnost 
4/4 dle tiskových dat, materiál papír 200 g KM

2 000 9,00 Kč 18 000,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Desky Richtrovy boudy s klopami velikost: 307 × 430 mm (o 1 cm větší než formát A3), zlom a překlad uprostřed, barevnost 
4/4 dle tiskových dat, materiál papír 200 g KM

2 000 9,00 Kč 18 000,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Leták RB tenký velikost A4, barevnost: 4/0,  materiál papír 180 g KM, 2 druhy po 2 000 ks 2 x 2000 ks 2,60 Kč 10 400,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze a Richtrovy boudy 
dle rozdělovníku

Skládací leták Talentcentrum v AJ a ČJ Formát A4, Barevnost 4/4, materiál 200g KL, 2x falc na DL, 1 druh - 2 x 5000 ks 5 000 2,40 Kč 12 000,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Kvadreso velikost: 307 × 430 mm (o 1 cm větší než formát A3), zlom a překlad uprostřed, barevnost 
4/4 dle tiskových dat, materiál papír 200 g KM

2 000 12,10 Kč 24 200,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

Skládací leták NIDV Formát A4, Barevnost 4/4, materiál 200g KL, 2x falc na DL, 1 druh - 5000 ks 2 000 3,80 Kč 7 600,00 Kč Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech; 
distribuce na centrální pracoviště v Praze

378 200,00 Kč

Příloha č. 2  výzvy k VZ    "Specifikace a ceník produktů" - předběžná kalkulace

Celková cena bez DPH za všechny služby


	List1

